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Jäsenyys KPV:ssä
tuo

rahanarvoiset
edut! Kaustari, okt 117/151m2

3mh,oh,k,kph,s. Hyväkuntoinen tiilitalo päättyvän
tien päässä lapsiystävällisellä alueella. Pintare-
monttia tehty. Olohuoneessa varaava takka Pihalla
lämmin autotalli ja katos.Hp. 162 000€, Grossintie 16

Isokylä, okt 155,5/177m2

Mukava 2005 valmistunut perheasunto
käytännöllisellä pohjaratkaisulla ja suojaisalla pihalla.
Koulun välittömässä läheisyydessä.
Edullinen maalämpö. Hp. 252 000€, Peltopolku 3

Kaustari, okt 210/260m2

7h,k,khh,s,at,ak. Erittäin kaunis 2004 valmistunut
tilaa arvostavan unelmatalo. Korkeat huoneet,
varaava takka. Iso 1500m2 oma tontti.
Hp. 275 000€, Ruistie 35

Hollihaka, As. Oy 208/281m2

4h,k,s+2h,k,s+2h,k,s+liiketila. 1990 rakennettu
arkkitehdin taidonnäyte. Ainutlaatuinen sijainti
kaupunginsalmen puistossa. Kaksiot vuokrattu.
Hp. 490 000€, Itäinen Kirkkokatu 72

Kruunupyy, Boholm mökki 30/66m2

Talviasuttava mökki veden äärellä rauhallisella
paikalla. Pihalla saunarakennus, maakellari ja
ulkorakennus. Rinnetontti. Hp. 99 000€

4h,k,s,khh,at,var. Metsäalueen reunustama
suojainen paikka. Lattialämmitys, varaava takka, 
keskuspölynimuri, ilmanvaihto lämmöntalteenotolla.
Hp. 169 000€, Kanneltie 12

Charlibacka okt 104/150m2


